
M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 20 maja 2009 r.  Nr 5
 
 

Poz. 103 
 
 

OBWIESZCZENIE NR 5 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 11 maja 2009 r. 

 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu zarządzenia nr 12 
Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 7 maja 2008 r. 

Ogłasza się w załączniku do niniejszego Obwieszczenia jednolity tekst zarządzenia nr 12 
Rektora UW z dnia 7 maja 2008 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania ankiet 
oraz opracowania i udostępniania ich wyników (Monitor UW z 2008 r. Nr 5, poz. 118), 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych zarządzeniem nr 24 Rektora UW z dnia 8 maja 2009 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 12 Rektora UW z dnia 7 maja 2008 r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu przeprowadzania ankiet oraz opracowania i udostępniania ich wyników. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Monitor Uniwersytetu Warszawskiego nr 5                                                                       20 maja 2009 r. 

2 
 

Załącznik do obwieszczenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 11 maja 2009 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu zarządzenia nr 12  

Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 7 maja 2008 r. 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 12 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 7 maja 2008 r. 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania ankiet  

oraz opracowania i udostępniania ich wyników 

Na podstawie § 6 i § 7 uchwały nr 241 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego w sprawie badań 
ankietowych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2007 r. Nr 6, poz. 281) zarządza się, co 
następuje: 

I. Ogólnouniwersyteckie badanie ankietowe 

§ 11 

Ogólnouniwersyteckie badanie ankietowe jest przygotowywane i realizowane przez Pracownię 
Ewaluacji Jakości Kształcenia na Uniwersytecie Warszawskim, zwaną dalej „PEJK”. PEJK przetwarza 
dane uzyskane w badaniu oraz dokonuje ich analizy.  

§ 2 

Ogólnouniwersyteckie badanie ankietowe jest realizowane przy wykorzystaniu internetowego 
systemu ankietującego zintegrowanego z Uniwersyteckim System Obsługi Studiów. 

§ 32 

PEJK informuje na stronie internetowej www.pejk.uw.edu.pl o sposobie realizacji 
ogólnouniwersyteckiego badania ankietowego. 

§ 43 

1 Na podstawie danych zebranych w trakcie ogólnouniwersyteckiego badania ankietowego 
PEJK oraz Biuro Jakości Kształcenia sporządzają raport, który przekazują Rektorowi oraz 
Uczelnianemu Zespołowi Zapewnienia Jakości Kształcenia.  

2. Na podstawie raportu Uczelniany Zespół Zapewnienia Jakości Kształcenia formułuje 
wnioski i propozycje dotyczące jakości kształcenia i przekazuje je Rektorowi.  

3. Raport wraz z wnioskami i propozycjami dotyczącymi jakości kształcenia przekazywany jest 
Senatowi, Zarządowi Samorządu Studentów oraz Zarządowi Samorządu Doktorantów. 

§ 54 

1. Realizacja ogólnouniwersyteckiego badania ankietowego rozpoczyna się nie później niż 
dnia 31 maja, a kończy dnia 31 lipca każdego roku.  

2. Uczelniany Zespół Zapewnienia Jakości Kształcenia otrzymuje raport nie później niż dnia 
30 listopada każdego roku.  

3. Do dnia 31 grudnia każdego roku zespoły zapewnienia jakości kształcenia oraz kierownicy 
jednostek organizacyjnych UW kształcących studentów, zwanych dalej „jednostkami organizacyjnymi” 
otrzymują informację dotyczącą wyników badań ankietowych w odniesieniu do jednostki 
organizacyjnej, sporządzoną przez PEJK.  

                                                            
1 § 1 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 zarządzenia nr 24 Rektora UW z dnia 8 maja 2009 r. w 
sprawie zmiany zarządzenia nr 12 Rektora UW z dnia 7 maja 2008 r. w sprawie szczegółowych zasad 
i trybu przeprowadzania ankiet oraz opracowania i udostępniania ich wyników. 
2 § 3 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 zarządzenia, o którym mowa w przypisie 1.  
3 § 4 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 zarządzenia, o którym mowa w przypisie 1. 
4 § 5 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 zarządzenia, o którym mowa w przypisie 1. 



Monitor Uniwersytetu Warszawskiego nr 5                                                                       20 maja 2009 r. 

3 
 

4. W terminie 60 dni od otrzymania raportu Uczelniany Zespół Zapewnienia Jakości 
Kształcenia przedstawia Rektorowi sformułowane na podstawie tego raportu wnioski i propozycje 
dotyczące jakości kształcenia. 

§ 6 

Rektor publikuje sprawozdanie z wyników badań ankietowych, dostępne dla społeczności 
uniwersyteckiej po zalogowaniu się do systemu USOSweb. 
 

II. Badania ankietowe w jednostkach organizacyjnych UW 

§ 7 

W jednostkach organizacyjnych ankieta zawiera treści wspólne dla wszystkich jednostek, 
określone w § 10 ust. 4 Uchwały nr 240 Senatu UW w sprawie systemu zapewnienia i doskonalenia 
jakości kształcenia na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2007 r. Nr 6, poz. 280), oraz treści 
właściwe dla danej jednostki organizacyjnej, odzwierciedlające specyfikę jej dydaktyki. 

§ 8 

W jednostkach organizacyjnych o formie, treści, sposobie realizacji badań ankietowych oraz 
sposobie opracowania danych zebranych w wyniku ich przeprowadzenia decyduje kierownik jednostki 
organizacyjnej w porozumieniu z zespołem zapewnienia jakości kształcenia w jednostce 
organizacyjnej, zwanym dalej „zespołem jednostki” oraz z samorządem studentów (doktorantów) 
jednostki, organizacyjnej z uwzględnieniem § 7 niniejszego zarządzenia. 

§ 9 

1. W jednostkach organizacyjnych badanie ankietowe powinno być zrealizowane do końca 
danego roku akademickiego. 

2. Zespół jednostki ustala zasady, których uwzględnienie zapewni poprawność realizacji 
badań ankietowych przeprowadzanych w jednostce organizacyjnej. 

3. Zespół jednostki przedstawia kierownikowi jednostki organizacyjnej opinię na temat 
poprawności i bezstronności interpretacji wyników badań ankietowych przeprowadzonych w jednostce 
organizacyjnej. 

§ 10 

W oparciu o wyniki badań ankietowych zespół jednostki formułuje wnioski i propozycje 
dotyczące jakości kształcenia w jednostce i przekazuje je kierownikowi jednostki w terminie 30 dni od 
otrzymania tych wyników. 

§ 11 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


